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Immobilisations
Titres de participation et titres immobilisées
Operations de crédit-bail

Crédits a la clientéle
Comptes débiteur de la clientéle
Titres de placement,valeurs regues en pension ou achetées ferme

Autres opérations interbancaires et de trésorerie

Comptes de régularisation et divers
Actionnaires ou associés

TOTAL

UNITED BANK FOR AFRICA (UBA) CAMEROON S.A.

SITUATION MENSUELLE (NON-AUDITEE) PUBLIABLE AU 31/01/2026 EN MILLION DE FRANCS CFA
T ACTIE

Crédit a long terme
Crédit a moyenne terme
Crédit a court terme
__PASSIE

Eapital

Réserves,report 3 nouveau,provision pour risques généraux
Actionnaires comptes bloqués a plus d'un an

Emprunts participatifs et obligataires

Autres ressources permanentes

Bons de caisse

Comptes créditeur de la clientele

Comptes d'epargne

Autres sommes dues 2 la clientéle

Valeurs données en pensions ou vendues ferme
Banques et établissement financieres

Comptes de régularisations et divers

TOTAL

aterme
avue

aterme
avue

Cautions, avals, autres garanties en faveur des intermédiares financiers
Cautions, avals, autres garanties regues des intermédiares financiers
Cautions, avals, autres garanties en faveur de la clientéle
Engagements regus de la clientéle

3002
34 700

74 452
131 854
8914
383 700

a terme =
avue 68 847
84 148

789 617

10 000
68 667

7 305
45 357
379717
132 159
18 421
0
51225
14 763
62 003

789 617

0
382 674
29792
31068
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United Bank for Africa Cameroon $.A.

Société anonyme avec conseil d'administration au capital de 10 000 000 000 Francs CFA

Siége social : 1719, Boulevard de la liberté B.P.2088 Douala, Cameroun
Tél: 233 506 782 Email: cfccameroon]@ubagroup.com
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